
1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:          /QĐ-UBND 

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                    Bình Định, ngày       tháng 12  năm 2020 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh thời gian thực hiện dự án đầu tư xây dựng 

Dự án: Đường từ Quốc lộ 1A đến Khu di tích danh nhân  
văn hóa Đào Duy Từ (cấp Quốc gia) 

             
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 
Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 
của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP 
ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

 Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ về 
quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 18/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ trưởng Bộ 
Xây dựng quy định chi tiết và hướng dẫn một số nội dung về thẩm định, phê 
duyệt dự án và thiết kế, dự toán xây dựng công trình; 

Căn cứ Thông tư số 06/2016/TT-BXD ngày 10/3/2016 của Bộ trưởng Bộ 
Xây dựng hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 3366/QĐ-UBND ngày 31/10/2013 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Đường từ Quốc 
lộ 1A đến Khu di tích danh nhân văn hóa Đào Duy Từ (cấp Quốc gia);  

Căn cứ Quyết định số 3598/QĐ-UBND ngày 07/10/2019 và Quyết định số 
2358/QĐ-UBND ngày 16/6/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt 
điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng công trình Đường từ Quốc lộ 1A đến 
Khu di tích danh nhân văn hóa Đào Duy Từ (cấp Quốc gia); 

Căn cứ Quyết định số 5045/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung thời gian thực hiện dự án đầu 
tư xây dựng công trình Đường từ Quốc lộ 1A đến Khu di tích danh nhân văn 
hóa Đào Duy Từ (cấp Quốc gia); 

Theo đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Văn bản số 407/TTr-
UBND ngày 05/12/2020 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 
935/BC-SKHĐT ngày 29/12/2020. 

 

5448



2 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung thời gian thực hiện dự án đầu tư 
xây dựng công trình Đường từ Quốc lộ 1A đến Khu di tích danh nhân văn hóa 
Đào Duy Từ (cấp Quốc gia), với nội dung chính như sau: 

 

Tên dự án 

Thời gian thực hiện dự án 
được phê duyệt tại Quyết 
định số 3598/QĐ-UBND 
ngày 07/10/2019 của Chủ 

tịch UBND tỉnh 

Thời gian thực 
hiện dự án điều 

chỉnh 

Đường từ Quốc lộ 1A 
đến Khu di tích danh 
nhân văn hóa Đào Duy 
Từ (cấp Quốc gia). 

Năm 2014 - 2020 Năm 2014 – 2021  

Điều 2. Quyết định điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3598/QĐ-UBND 
ngày 07/10/2019  của Chủ tịch UBND tỉnh.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 
Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ 
tịch UBND thị xã Hoài Nhơn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- CT UBND tỉnh; 
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng; 
- PVP KT; 
- Lưu: VT, K19 (M.12b) 
 
 
 

                 KT. CHỦ TỊCH 
                 PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

                Nguyễn Tự Công Hoàng 

 


